
BENT GRÅKJÆR HOLDING ApS

CVR-nr.: 10123127

Holmgårdvej 4
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2023

Claus Axel Follin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT GRÅKJÆR HOLDING ApS
Holmgårdvej 4
6900 Skjern

CVR-nr.: 10123127
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed. I regnskabsåret 2022/2023 har selskabets virksomhed alene bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er forringet betydeligt i forhold til foregående år som følge af underskud i den associerede virksomhed Fødevarerpark Skjern Enge ApS.

Årets resultat blev et underskud på 41.944 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2023/2024 forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.617	147.579
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-51.617	147.579
Andre finansielle indtægter		10.500	10.500
Øvrige finansielle omkostninger		-827	-2.731
Ordinært resultat før skat		-41.944	155.348
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-41.944	155.348
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-44.117	107.731
Overført resultat		2.173	47.617
I alt		-41.944	155.348

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		480.332	524.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		525.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.005.332	1.049.449
Anlægsaktiver i alt		1.005.332	1.049.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.500	63.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		73.500	63.000
Likvide beholdninger		225.025	476.560
Omsætningsaktiver i alt		298.525	539.560
AKTIVER I ALT		1.303.857	1.589.009

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		460.332	504.449
Overført resultat		145.275	143.102
Egenkapital i alt		730.607	772.551
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.250	40.750
Skyldig selskabsskat		0	250.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		525.000	525.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.250	816.458
Gældsforpligtelser i alt		573.250	816.458
PASSIVER I ALT		1.303.857	1.589.009

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende mellem Skjern Bank A/S og Fødevarerpark Skjern Enge ApS er givet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Skjern Bank A/S i tilgodehavende hos Fødevarerpark Skjern Enge ApS. Beløbet udgør 30.06.2023 598.500 kr.

Selskabet hæfter pro rata for enhver forpligtelse som Fødevarerpark Skjern Enge ApS har eller måtte få over for Skjern Bank A/S. Det samlede beløb er begrænset til 3.000.000 kr. hvoraf selskabet hæfter for maksimalt 1.000.000 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret